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Wspólna droga krzyżowa w Adenau

Ordo Communionis in Christo zaprasza do udziału w dniu refleksji i pielgrzymce z 
Drogą Krzyżową w Adenau w Wielki Piątek, 18 kwietnia.

Po przejeździe autokarem, od godz. 10.30 odbędzie się znana neogotycka droga 
krzyżowa, a następnie medytacja i modlitwa przy poszczególnych stacjach. Motto 
dnia brzmi: „W krzyżu jest zbawienie, w krzyżu jest życie, w krzyżu jest nadzieja”.

Alternatywnie wierni mogą również przyłączyć się do modlitwy 14 stacji Drogi 
Krzyżowej w kaplicy założenia Communio. Pielgrzymi powrócą do Mechernich 
około godziny 13:00 na wspólny obiad i kawę. O godz. 15.00 w kaplicy domowej 
zostanie odprawiona liturgia wielkopiątkowa. (ml)
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Karnawałowe dni w Blankenheim i       
Mechernich

Obok karnawałowych monarchów z Vussem, zabawa i radość królowały podczas 
sesji karnawałowej w ośrodku opieki długoterminowej Communio in Christo w 
Mechernich. Podobnie było w placówce opieki nad seniorami „ Dom Effata” w 
Blankenheim, która jest również prowadzona przez Communio. Tutaj „dzierżyli 
berło w swoich rękach” jednak miejscowi karnawałowicze .

Grupa „Abba” wraz z grupą taneczną „Eifelelfen” i męskim baletem, który 
zachwycił wszystkich swoim „hip swingiem”, stworzyły w Mechernichwspaniałą 
atmosferę . W Domu Effata gry, wspaniałe prezentacje i stowarzyszenie 
karnawałowy Blankenheim zapewniły wspaniałą atmosferę. (hg)



Śniadanie jak na wakacjach

Mieszkańcy placówki opieki długoterminowej Communio in Christo w Mechernich 
delektowali się niedawno obfitym śniadaniem w formie bufetu „jak w hotelu”. Do 
wyboru były chrupiące bułki i rogaliki, pyszne wędliny i dżemy, owoce, musli, jajka, 
sałatki, a nawet ciasto czy łosoś. 

„Mieszkańcy byli szczerze zachwyceni” - powiedziała Monika Ziegler, kierowniczka 
działu obsługi domowej. Ci, którzy nie mogli przyjść do stołówki, otrzymali obfite 
śniadanie bezpośrednio do pokoju.

Ziegler: „To było dla nas bardzo ważne, aby jak najbardziej rozpieszczać naszych 
mieszkańców!”. (hg)

Modlitwa o pokój w Communio

W obliczu trwających konfliktów zbrojnych w wielu miejscach na świecie, 
Ordo Communionis in Christo wzywa do modlitwy różańcowej w intenc-
ji pokoju w każdy piątek o godz. 17.30 w kaplicy domowej. Wejście od 
Bruchgasse, prosze zadzwonić do drzwi. Można również brać udział online 
przez Zoom.

Piątki Serca Jezusowego w Communio odbywają się zawsze w pierwszy 
piątek miesiąca. Najbliższy piątek to 7 marca. Chętni mogą również wziąć 
udział we Mszy św. o godz. 18:00. (ml)

Zoom-Link



RADOŚĆ
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„Communio in Christo w sposób szczególny niesie radość na zewnątrz. Jej członkowie nieus-
tannie mają przed oczyma pewność wiecznego communio. Wiedzą, że ich droga jest związana 

z krzyżem, którego charakter określa tę drogę. We wszystkich zrządzeniach losu miłość staje się 
konkretna, mówią „tak” radości, mówią „tak” swojemu zbawieniu.

Pasuje tu zdanie z Ewangelii św. Jana: „Do tej pory o nic nie prosiliście w imię moje: Proście, a 
otrzymacie, aby radość wasza była pełna” (J 16,24)...

Naszym zadaniem jest promieniowanie szczęściem w dzisiejszych czasach, w świecie pełnym lęku 
i przygnębienia. Jesteśmy rozpaleni ogniem Ducha Świętego, abyśmy mogli rozprzestrzeniać to 

ciepło jako znak Bożej miłości”.

Fragment z książki Matki Marii Teresy: „Die Nachfolge Christi – Die Ordensregel der Communio in Christo”, („Następstwo 
Chrystusowe – Reguła Zakonu Communio in Christo”) wyd. Mune, 2001, s. 218; 220
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